Foren fetes les dites coses en los loch, dia e any dessús dits.

Presents testimonis foren a les dites coses los dessús dits en Bernat Berard, e en Joan Català, notaris, e en Jacme Bonjoch, tintorer, ciutadans de València, e molts altres personalment allí asistents.

DOCUMENTO NÚMERO 44.

Pere Hispalense, mayoral de Quart, arrienda a Antoni Badenes, menor, labrador de Quart, el huerto contiguo al castillo de Quart por tiempo de 12 años y precio de 10 libras anuales, pagaderas por vencido.

1482, agosto 13. Quart.
APPV, Protocolos de Mateu Iviça, 23.845.

Die martis XIII augusti anno a Nativitate Domini M^oCCCCLXXXII^o.

Noverint universi quod ego frater Petrus Yspalensis, majoralis loci de Quart, sindicus et cetera, scienter et gratis cum presenti publico instrumento et cetera loco et ad logerium trado et cetera vobis honorabili Anthonio Badenes, dierum minori, agricole vicino dicti loci de Quart, presenti, acceptanti, et vestris quandam ortum contiguum castello dicti loci de Quart, situm et positum in dicto loco de Quart, confrontatum cum cequia de Mizlata et cum dicti castello et cum itinere quo itur ad civitatem Valencie, pariete media, ad tempus duodecim annuorum computandorum a prima die mensis aprilis proxime lapsi in antea numerandorum, pro logerio et mercede cuiuslibet anni de decem libris solvendis in finis cuiuslibet anni sub pena L solidorum et cetera. Rato pacto et cetera.

Et sit promitto et cetera obligo et cetera ad hec antem ego predictorum Anthonius Badenes acceptans predictum ortum ad logerium iam dictum, promitto solvere dictum logerium in termino superius contento sub pena centum solidorum et cetera. Rato pacto et cetera. Et sit promitto et iuro ad dominum Deum et cetera non litigare et cetera nec guidaticum impetrare sub dicta pena et cetera. Rato pacto et cetera.

Fiat executoria largo modo et cetera cum submissione et renunciacione fori et cetera per illum iudicem et cetera secularem et cetera. Obligo et cetera.

Quod est actum in loco de Quart et cetera.

Testes huius rei sunt honorabilis Michael Scot, calçaterius, habitator civitatem Valencie, et Anthonius Vilalba, agricola, vicinus loci de Quart.

DOCUMENTO NÚMERO 45.

Gabriel Lluís d'Arinyo y Bernat Berard, notarios de València, dan sentencia de rendición de cuentas a Antoni Badenes y Joan Llorens, tutores y curadores sucesivos de los bienes de Isabel, hija de Joan Gil.

1482, octubre 21. Quart.
APPV, Protocolos de Mateu Iviça, 23.845.

Dictis die et anno.

Tandem vero die martis intitulata XXI mensis octobris anno a Nativitate Domini M^oCCCCCLXXXIIº.